

Supravis Nordic ApS

Holmboes Alle 1, A, 9
8700 Horsens

CVR No. 40858261

Annual Report 2023

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 27 May 2024

Krzysztof Leszek Konczal
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in sales of packaging.

Development in activities and the financial situation

The company is still in a building phase and has not yet reached a turnover that results in a surplus. The increase in turnover is more slow than expected and that is the primary reason for this year's deficit.

Expectations for the future are still positive, however, and instead of reducing costs, an additional employee has been hired to strengthen sales efforts.

Due to the year's loss and the uncertainty of when the company will reach breakeven, the tax value of the previous year's loss, DKK 539,849, is expensed in the year's profit.

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of DKK -1.438.750 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of DKK 4.592.408 and an equity of DKK 338.666.

The performance and results for the year are not satisfactory but as expected under the circumstances. A significant increase in revenue is expected in 2024 and therefore a result close to DKK 0 is expected.

The parent company will also in 2024 provide the necessary liquidity to achieve the goals for 2024.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Gross profit		1.040.796	700.443
Staff expenses	1	-1.932.321	-1.561.141
Profit from ordinary operating activities		-891.525	-860.698
Finance expences	2	-7.376	-16.991
Profit from ordinary activities before tax		-898.901	-877.689
Tax expense on ordinary activities		-539.849	192.571
Profit		-1.438.750	-685.118
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-1.438.750	-685.118
Distribution of profit		-1.438.750	-685.118

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Assets			
Raw materials and consumables		82.458	79.963
Inventories		82.458	79.963
Short-term trade receivables		2.915.713	2.137.717
Current deferred tax		0	539.849
Other short-term receivables		254.257	1.025.000
Receivables		3.169.970	3.702.566
Cash and cash equivalents		1.339.980	3.293.236
Current assets		4.592.408	7.075.765
Assets		4.592.408	7.075.765

Supravis Nordic ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		3.700.000	2.500.000
Retained earnings		-3.361.334	-1.922.584
Equity		338.666	577.416
Trade payables		93.616	103.736
Payables to group enterprises		3.058.870	4.119.268
Other payables		1.101.256	2.275.345
Short-term liabilities other than provisions		4.253.742	6.498.349
Liabilities		4.253.742	6.498.349
Liabilities and equity		4.592.408	7.075.765
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledges as security	4		
Deferred tax assets and liabilities	5		
	6		

Supravis Nordic ApS

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	2.500.000	-1.922.584	577.416
Increase of capital	1.200.000	0	1.200.000
Profit (loss)	0	-1.438.750	-1.438.750
Equity 31 December 2023	3.700.000	-3.361.334	338.666

Notes

	2023	2022
1. Staff expenses		
Wages and salaries	1.733.667	1.411.735
Post-employment benefit expense	185.563	137.238
Social security contributions	13.091	12.168
	<u>1.932.321</u>	<u>1.561.141</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	2.036	9.556
Other finance expenses	5.340	7.435
	<u>7.376</u>	<u>16.991</u>

3. Contingent liabilities

The company has entered into a lease agreement with a notice period of 6 months. The total liability amounts to DKK 87.000.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

5. Deferred tax assets

The company has a potential tax asset as a result of tax losses to be carried forward. If the entire asset is used, the value amounts to DKK 737,282. The value is not recognized as an asset in the balance sheet due to uncertainty regarding the time horizon for future utilization.

6. Special items

Due to the year's loss and the uncertainty of when the company will reach breakeven, the tax value of the previous year's loss, DKK 539,849, is expensed in the year's profit.